assignamus pro primo anno videlicet iS3g reverendum magistrum Vin-

centium de Sachetto, pro secundo magistrum de Ballo, pro tertio ma-

gistrum Hieronymum de Randatio (5). Item in bacchalarium pro primo

anno ad legendum sententias pro forma et gradu magisterii fr.Thomam de 25

Castania (5), pro secundo fr. Franciscum Formosa (6), pro tertio fr.Vin-

centium Raniolum. Item in biblicum pro primo anno fr. Franciscum For-

mosa, pro secundo fr. Vincentium Raniolum, pro tertid provideat reve-

rendissimus generalis. Item in magistrum studii pro primo anno damus

fr. Vincentium Raniolum, pro secundo et tertio provideat reverendissi- 30

mus. Item assignamus in studentes theologiae pro tribus annis fr. Leo-

nardum de Marsalia, fr. losuelem de Marsalia et fr. Vincentium Canali.

In studio Patavino assignamus pro duobus annis videlicet i53g et

1640 reverendum magistrum Paridem de Cingulo (6), pro tertio videlicet

1541 damus in regentem magistrum Bernardinum de Utino. Item pro 35

(i) De fr. Benedicto de s. Martino cf. supra pag. 263, 277.

(2) De fr. Balthasare Sorio cf. 1. c. pag. 264. ,

(3) De fr. Hieronymo Taix cf. SSOP. II, 174.

(4) De fr. loanne de Ghyanguert cf. supra pag. 280 et SSOP. II, 151.

(5) De fr. Hieronymo de Randatio et fr. Thoma dc Castania d. 1. c. pag. 240.

(6) De fr. Francisco Formosa ct fr. Paride de Cingulo d. 1. c. pag. 236.
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anno i539 damus in bacchalarium ordinarium ven. patrem fr. Matthaeum

Siculum (i), in biblicum fr. Antonium Patavum, in magistrum studii pro

eodem anno fr. loannem Mariam lustinopolitanum
;
pro secundo anno

in bacchalarium ordinarium fr. Antonium Patavum, in biblicum fr. loan-

5 nem Mariam lustinopolitanum, in magistrum studii pro eodem secundo

anno fr. Liberium de Florentia
;
pro tertio autem anno videlicet 1541

damus in bacchalarium ordinarium fr. loannem Mariam lustinopolita-

num, in biblicum fr. Liberium de Florentia, in magistrum studii vero

fr. loannem de Trevisio
;
qui omnes tam pro secundo quam pro tertio

10 annos praefatos officiales studii, antequam suscipiant sua officia, exami-

nentur rigorose per examinatores datos a reverendissimo magistro. Quod

si insufficientes inventi fuerint, reverendissimus magister de dictis offi-

cialibus providebit. In bacchalarium extraordinarium in eo[dem] studio

pro tertio anno videlicet damus fr. Hieronymum de Liniaco, examinan-

15 dum per examinatores provinciae. In studentem assignamus pro tribus

annis sequentibus fr. Franciscum de Suessa (2).